[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

INDICAÇÃO Nº

	        INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal – a necessidade de realizar a recuperação asfáltica na Rua João Jubran, próximo ao número 312, no Jd. São Conrado.

Justificativa

           	 Recentemente, fui procurado por moradores do referido logradouro nos indicando a necessidade da recuperação asfáltica no local, tendo em vista as péssimas condições da malha viária nesse trecho.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 07 de Novembro de 2017.

João Éder Alves Miguel
Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
d1724aa8-cd86-4879-89d1-617e107eb94d.png
PROTOCOLO 4827/2017 - 06/11/2017 12:55

image1.jpeg